
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/1

SWT 100
Objednací číslo:
5900010

2 590 Kč bez DPH
3 134 Kč s DPH

Stůl lze výškově nastavit, naklopit či
úplně složit.

Stůl lze jednoduše výškově nastavit pomocí nožního pedálu do 7 výškových úrovní
Výškové nastavení a naklopení stolu umožňuje pohodlnou práci ve stoje či vsedě
Robustní pracovní stůl z hliníku a oceli, lze jej složit a ušetřit tak místo při skladování nebo přepravě
8 nastavitelných plastových upínacích čelistí poskytuje mnoho možností upnutí, mimo jiné ploché nebo
kruhové upnutí v horizontální i vertikální poloze
Otočné upínací čelisti s různými profily umožňují různé upínání obrobků
Stabilní a pevný podstavec z lakovaných ocelových čtyřhranů

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.


